
         
Uchwała 160 /2017 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 15 grudnia 2017 roku 

 
w sprawie zmiany planu rzeczowo-finansowego Uczelni na rok 2017 

 

 

 Na podstawie art. 100 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2015 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z póź. zm.) oraz art. 30 ust. 2 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z póź. zm.), Senat 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

W planie rzeczowo-finansowym Uczelni na 2017 rok wprowadza się zmiany  

w brzmieniu - jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


